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Paddock Access Accreditation Briefing Transponder Admin check Scrutineering Tyre Service Refuelling Event Group
Hospitality FX Sala Stampa - 1° piano sopra box 26 Hospitality FX Hospitality FX Parco Chiuso Box 18 PDK 2
THU 16.00 - 20.00 18.00 - 20.00 18.00 - 19.30
00 -13.
FRI 7.30-21.00 8.00-21.00 08.00-18.00 08.00-19.30 2? gg i 1: gg . )
' ' Clicca qui per
9.00 Legends Cars entrare nel
ruppo
9.30 FX Pro Series- FX2 - Trofeo WiatZSpp
Predator’s - Lot 08.00 - 13.00 - ==
SAT 7.30 - 20.00 8.00-12.00 | Coorors-ROMWS 08.00 - 12.00 08.00 - 12.00 08.00 - 12.00 08.00 - 19.30
14.00 - 18.00
10.00 ATCC Cup- ATCC ltaly
11.30 Supersport GT- Formula Classic
SUN 7.30-20.00 08.00-14.00 08.00- 16.00

Apertura pitlane Chiusura Pit lane Start End Dur Interval Category Session
09:00 09:00 09:20 00:20 00:05 Trofeo Predator's FP2
09:25 09:25 09:45 00:20 00:05 ATCC Cup FP2
09:50 09:50 10:10 00:20 00:05 F.Classic FP2
10:15 10:15 10:35 00:20 00:05 Legends Cars FP1
10:40 10:40 11:05 00:25 00:05 Supersport GT FP2
11:10 11:10 11:40 00:30 00:05 FX Pro Series / FX2 FP2
11:45 11:45 12:05 00:20 00:05 ATCC ltaly FP2
12:10 12:10 12:30 00:20 00:05 Legends Cars FP2
12:35 12:35 12:55 00:20 00:05 Trofeo Predator's Q
13:00 13:00 13:20 00:20 00:05 ATCC Cup Q
13:25 13:25 13:45 00:20 00:05 F.Classic Q
13:50 13:50 14:20 00:30 00:20 Lotus Cup Q
14:40 14:40 15:00 00:20 00:05 Legends Cars Q
15:05 15:05 15:40 00:35 00:05 Supersport GT Q
15:45 15:45 16:05 00:20 00:05 FX Pro Series Q
16:10 16:10 16:30 00:20 00:05 FX2 Q
16:35 16:35 16:55 00:20 00:05 ATCC ltaly Q
17:00 17:10 17:15 17:35 00:20 00:05 Trofeo Predator's R1
17:40 17:50 17:55 18:15 00:20 00:05 Legends Cars R1
18:20 18:30 18:35 18:55 00:20 00:05 Lotus Cup R1
19:00 19:10 19:15 19:35 00:20 00:05 ATCC Cup R1

J0

Apertura pitlane Chiusura Pit lane Start End Dur Interval Category Session
09:00 05:10 09:15 09:35 00:20 00:05 F.Classic R1
09:40 09:50 09:55 10:15 00:20 00:05 FX2 R1
10:20 10:30 10:35 10:55 00:20 00:05 FX Pro Series R1
11:00 11:10 11:15 11:40 00:25 00:05 Supersport GT R1
11:45 11:55 12:00 12:20 00:20 00:05 ATCC Italy R1
12:25 12:35 12:40 13:00 00:20 00:05 Lotus Cup R2
13:05 13:15 13:20 13:40 00:20 00:05 Legends Cars R2
13:45 13:55 14:20 14:40 00:20 00:05 FX Pro Series R2
14:45 14:55 15:00 15:20 00:20 00:05 Trofeo Predator's R2
15:25 15:35 15:40 16:00 00:20 00:05 ATCC Cup R2
16:05 16:15 16:20 16:45 00:25 00:05 Supersport GT R2
16:50 17:00 17:05 17:25 00:20 00:05 FX2 R2
17:30 17:40 17:45 18:05 00:20 00:05 ATCC Italy R2
18:10 18:20 18:25 18:45 00:20 00:05 F.Classic R2
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